

Dodávateľ:

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH: SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka: Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT: TATRSKBX

Číslo účtu: 2623721428/1100

IBAN: SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax: 055/6854107

Faktúru vyhotovil: Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1662021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01662021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová****spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

15.07.2021

Č. ráznama:

Č. apiso:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.06.2021	29.06.2021	28.08.2021
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobne		
Konštantný symbol: 0008		
Dod. a plat. podmienky:		

Na základe objednávky č.: 2021-0756,1334,1465,1505,1624,1685,1694,1695,1699,1705,1727,**Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
005942		Sacie potrubie CN12036031	55791036031	20	1,00	ks	83,80	83,80
004369		Tlmič perovania predný	99621453000	20	10,00	ks	61,00	610,00
003139		Tlmič zadný	2110740021271	20	1,00	ks	54,00	54,00
005162		Čap vodiaceho ramena	55718005028	20	1,00	ks	93,00	93,00
005098		Čap vodiaceho ramena NB18	55718005045	20	1,00	ks	90,00	90,00
005658		Silentblok LMT	214423648	20	30,00	ks	17,80	534,00
004118		Regulátor tlaku s filtrom	99050173089	20	3,00	ks	71,00	213,00
003142		Veko tlakové 1,4 bar	995014873	20	1,00	ks	3,90	3,90
004745		Kridlo ľavé dverí stredných a zadných	55753821100	20	1,00	ks	878,00	878,00
006028		Diel olišтовania ľavý	55753828001	20	1,00	ks	42,00	42,00
003225		Tlačítko uvoľnenia dverí	9915269100039625	20	10,00	ks	63,10	631,00
004648		Ovládač retardéra, prepínač smeru	99150090921004000	20	3,00	ks	294,00	882,00
005399		Tlačítko dverí bez káblu	9983806790022485	20	3,00	ks	275,00	825,00
005632		Clona čelného skla	99797718201	20	1,00	ks	129,00	129,00
003071		Clona vodiča	99797719100	20	1,00	ks	81,00	81,00
005436		Rameno	55718005031	20	1,00	ks	265,00	265,00
005264		Zámok dvierok	99708105267	20	2,00	ks	3,80	7,60
003837		Okno posúvne	993221800999	20	1,00	ks	550,00	550,00

Základ pre DPH 20 % : 5 972,30

DPH 20 % : 1 194,46

Celková suma s DPH**7 166,76****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 166,76**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..